
令 和 ７ 年 ４ 月 ８ 日 

保護者 各位 

裾野市立深良小学校 

ＰＴＡ会長  

校   長  

 

深良小東側駐車場の利用について 

 

日頃より PTAの活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校が開催する授業参観や運動会等の学校行事、PTA等の諸会合、悪天候時のお子さんの

送迎等で、多くの保護者の皆様が深良小東側駐車場をご利用いただいているかと存じます。その際、

他の方の迷惑とならないよう、お互いに気を配りながらご利用いただいており、そのことに深く感

謝しております。 

つきましては、今後も来校される皆様が気持ちよく駐車場を利用できるように、その使用方法に

ついて改めて確認させていただきます。以下に駐車手順について記載しましたので、ご配慮の上ご

利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

  ＜駐車の手順＞ 

 

 ・駐車は、入り口左側より壁面に沿って駐車します。 

 ・駐車開始位置は、工事用バリケードが設置された所からになります。 

 ・雨天の場合、場所によっては足元が悪い所がありますが、原則入って左壁面に沿って駐車 

してください。 

 ・両側面がすべていっぱいになった時点で、奥側から縦列で駐車してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

※ 深良小東側駐車場は深良小 PTAでお借りしています 

重 要 


